
Darbą Panevėžio apygardos teisme pradėjo teisėja Kristina Latožienė

Šiandien Panevėžio apygardos teismo Baudžiamųjų bylų skyriuje darbą pradėjo teisėja
Kristina Latožienė, iki šiol dirbusi Utenos apylinkės teismo Utenos rūmuose. Lietuvos
Respublikos Prezidento dekretu teisėja į Panevėžio apygardos teismą paskirta šių metų
lapkričio 16 dieną.

Kristina Latožienė teisės magistro kvalifikacinį laipsnį įgijo 2005 metais Mykolo Romerio
universitete. Studijuodama dirbo jaunesniąja inspektore, vyr. prokuroro padėjėja. Pabaigusi
studijas dirbo prokurore Zarasų rajono apylinkės prokuratūroje, vėliau – advokate.

Teisėjos karjerą Kristina Latožienė pradėjo 2013 metais Utenos apylinkės teisme. Nuo 2018
metų penkerius metus buvo šio teismo pirmininko pavaduotoja.

Panevėžio apygardos teisme teisėja dirbs Baudžiamųjų bylų skyriuje, kur nagrinės
baudžiamąsias ir administracinių nusižengimų bylas.

Sveikindamas su darbo pradžia Panevėžio apygardos teisme laikinasis teismo pirmininkas
Laimantas Misiūnas linkėjo teisėjai didelės sėkmės ir sklandaus įsiliejimo į teismo kolektyvą.

„Dėkoju už šiltą priėmimą. Šiandien prasideda naujas mano profesinės veiklos etapas –
darbas apygardos teisme. Be to, man tai – ir naujas miestas, nauji kolegos. Teisėjo darbas
man labai patinka, siekiu profesinio tobulėjimo. Tikiuosi pavyks užsibrėžtų tikslų pasiekti“, –
sakė teisėja Kristina Latožienė.

Šiuo metu Panevėžio apygardos teisme dirba 14 teisėjų: Baudžiamųjų bylų skyriuje kartu su
naująja teisėja dirba 9 teisėjai, Civilinių bylų skyriuje – 5. Pastarajame skyriuje jau ilgą laiką
trūksta net kelių teisėjų. Nuo lapkričio 30 dienos, kai pasibaigė teisėjo ir buvusio šio teismo
pirmininko Eigirdo Činkos teisėjo įgaliojimai, Civiliniame skyriuje trūksta 3 teisėjų.


